
 

 

Uchwała nr 2 Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Filozoficzno-Historycznego UŁ 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia kalendarza wyborczego w wyborach na kadencję 2024-

2028 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 r. (ze zm.) 

oraz § 4 ust. 5 uchwały nr 565 Senatu UŁ z dnia 29 września 2023 r. Komisja Wyborcza Wydziału Filozoficzno-

Historycznego UŁ postanawia co następuje: 

§ 1 

Ustala się kalendarz wyborczy w wyborach na kadencję 2024-2028, określający terminy dokonywania 

poszczególnych czynności wyborczych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz 

Wydziałowej Komisji Wyborczej UŁ 

Dr Marcel Bartczak 

 Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej UŁ 

Dr hab. Kamil Śmiechowski 

 


